
 

 

 
 
 
Naše značka                      Vyřizuje/linka                                                        Místo odeslání/datum 
VZ 21/21                 Mgr. Matušková/543171635  Brno 23. 6. 2021 

 
 
 
Zadávací řízení „Rekonstrukce zimního nabíjení baterií v areálu Lodní dopravy“ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce zimního nabíjení baterií v areálu 
Lodní dopravy“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1  
 
Žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace. Náš dotaz je následující: 
 
Pro vytvoření nabídky bychom potřebovali doplnit dokumentaci o část, která se týká jeřábu, jelikož v 
aktuálně zaslaných dokumentech nejsou dostatečné podklady pro vytvoření nabídky. Potřebovali bychom 
výkres se zakreslením jeřábu a pojezdové dráhy + parametry jeřábu. Aktuálně je známá pouze minimální 
nosnost, šířka a délka pojezdu. 

 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení zasílá výkres jeřábu. Přesné rozměry a konečná podoba jeřábu se 
však bude muset přizpůsobovat realitě rekonstrukci akumulátorovny.  
 

S pozdravem 
 
 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
generální ředitel 

i.s. 
Mgr. Kateřina Matušková  
  právní a zakázkový odbor 

 
 
 

Příloha: dle textu 


